Gabinete do | FA |: AFOGADOS
Prefeito | mo DA INGAZEIRA

” al Di! Aa ir

E + STA PREFEITURA

PORTARIA Nº 016/2026 GP 2

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 12 - Exonerar a pedido, Cícero Rubens de Lima marinheiro, Matrícula nº 25002-1,

do Cargo de Provimento em Comissão de Secretário, Símbolo CC-1, vinculado à

Secretaria Governo, a partir desta data.

Art. 2º Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

suas disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 02 de janeiro de 2026.

Dr/disa

a - Ts
Alesandro Palmeira de Vasconc te

Prefeito o
PUBLICAÇÃO

“esta data fifa pubticação deste
Ato no local de costume

RUI af da Ingazeira;

incionário

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 —- Centro — Afogados da Ingazeira — PE

CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363

(1) 3838-1235/1182 / 1363 Rá pmaigablDgmail.com (0) (Dafdaingazeira sê] face É https: //afogadosdaingazeira.pe.gov.br

«is de Pa a Ru da dn DN E TR erra Bom MORDE my CEDRO Mic «o O